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Vi vil rigtig gerne have endnu en dygtig pædagog til at indgå i vores dygtige team i vuggestuen.  Vi
leder efter dig der gerne vil være med til at skabe trygge, meningsfulde og udviklende hverdage for
de yngste børn.
Vi leder efter kolleger, der møder børn, forældre og kollegaer med anerkendelse, positivitet og
faglighed, og som har lyst til at være en del af vores fællesskab, i vores vuggestue. En kollage der
vil være med til at arbejde for vores kerneopgave: at skabe tryghed og fællesskaber for alle børn i
Blomsten – hver dag.
Vores pædagogiske fundament
Her hos os i Blomsten arbejder vi ud fra et anerkendende børnesyn, hvor relationen mellem barn
og voksen er afgørende. Vi er optaget af at skabe de rette betingelser for, at børn kan udvikle mod,
nysgerrighed, robusthed og sociale kompetencer.
Pædagogik er for os ikke kun planlagte aktiviteter, men noget der udspiller sig hele dagen – i leg,
rutiner, overgange og samspil. Hverdagen tilrettelægges med udgangspunkt i børnegruppen, og vi
arbejder bevidst med struktur og fleksibilitet i balance.
Vuggestuen har 42 børn, organiseret i teams, hvor samarbejde på tværs af vores stuer og rum er
en naturlig del af dagen. Vi planlægger og justerer løbende aktiviteter og rutiner, så de matcher
børnenes aktuelle behov og udvikling.  Du skal derfor have lyst til at gå med og gå foran og tage
del i det brede samarbejde omkring hverdagen og vores børn, i en struktur der præges mere af det
vi er fælles om end enkelte stuer.
Dagene og de pædagogiske aktiviteter planlægges på p-møder og på team-møder, blandt andet ud
fra Pædagogiske ugeplaner, Skema til handling, Relations- og trivselsmålinger, Fri for Mobberi og
Alle-MED. 
Vi har fokus på læringsmiljøer og benytter KIDS til at sikre en høj kvalitet.
Om stillingen
 Pædagog
Vi søger en uddannet pædagog, der:

har en tydelig faglig profil og brænder for arbejdet i vuggestue●

arbejder anerkendende, omsorgsfuldt og struktureret●

kan tage ansvar for planlægning, gennemførelse og evaluering af pædagogisk praksis●

bidrager aktivt til teamets samarbejde og fælles retning●

har blik for både det enkelte barn og børnefællesskabet●

Vægter et respektfuldt og professionelt forældresamarbejde●

kan arbejde med strukturer der tager udgangspunkt i fællesskabet rundt om børn fremfor

stuer.  

●

Vi tilbyder:

en klar pædagogisk retning og fælles værdier●

engagerede og hjælpsomme kollegaer●

fokus på faglig refleksion og udvikling●

Plads til initiativ og fællesskab●

tydelig ledelse, mulighed for sparring●

en arbejdsplads hvor åben struktur, kommunikation og samarbejde prioriteres ●

arbejde ud fra en årsnorm med afsat tid til teammøder og tid til forberedelse●

løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

Praktisk information
Stillingen ønskes besat snarest muligt gerne d. 1. aug, men vi venter gerne på den rette. Stillingen
er fuldtidsstillinger på 37 timer, ønske om færre timer kan aftales, men vi ser helst ikke under 34
timer.
Ved ansættelse indhentes børne- og straffeattest samt referencer.
Ansøgning skal sendes elektronisk via jobportalen.
Har du spørgsmål eller ønsker en rundvisning kan du skrive til leder Henriette på mail:
hkn@solrod.dk 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og høre til din motivation for netop at blive en del af
Blomsten
Venlig hilsen
Børn og personale i Blomsten



I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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